
OOTIS 

dla 

Uchwała NrXXII/322/2016 
Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej i organizacyjno-administracyjnej 
oświatowych jednostek budżetowych Gminy Miasta Jaworzna 

Na podstawie art. )0 a pkt 1 , art, 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn.zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się w jpólną obsługę oświatowych jednostek budżetowych Gminy Miasta J a w o r z n a . 

2. Jednostką obsługującą jes t Miejski Zespół Obsługi Placówek OśwIatowo-Wychowawczych 
w Jaworzn ie . 

3. Jednos tkami obsługiwanymi są: 

PRZEDSZKOLA MIEJSKIE 

1) P rzedszko le M ejsk ie Nr 1 w Jaworzn ie , ul. Karo la Szymanowsk iego 10; 

2 ) P rzedszko le Mjejskie Nr 2 w Jaworzn ie , ul. O s k a r a Langego 12; 

3) P rzedszko le Me j sk l e N r 4 w Jaworzn ie , ul. W y z w o l e n i a 4 ; 

4 ) Przedszko le Mjejskie Nr 5 w Jaworzn ie , ul. 11 Listopada 3; 

5) Przedszko le Miejskie Nr 7 w Jaworzn ie , ul. A leksandra P u s z k i n a 5; 

6) P rzedszko le Mibjskie Nr 9 w Jaworzn ie , ul. 3 Maja 16; 

7) P rzedszko le Miejskie Nr 10 w Jaworzn ie , ul. Ju l i ana Tuw ima 6; 

8) P rzedszko le Miejskie Nr 12 Integracyjne w Jaworzn ie , ul. A leksandra Fredry 16; 

9) P rzedszko le Miejskie Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi w Jaworzn ie , ul. Hanki Sawick ie j 6; 

10) Przedszko le i\ i lejskie Nr 15 w Jaworzn ie , ul. Azot 16; 

11) P rzedszko le l\/|iejskie Nr 17 w Jaworzn ie , ul. T a d e u s z a Kościuszki 6; 

12) P rzedszko le l\/iejskie Nr 18 w Jaworzn ie , ul. gen. Grzegorza Korczyńskiego 12; 

13) P rzedszko le Miejskie Nr 19 w Jaworzn ie , ul. Wygoda 18; 

14) P rzedszko le l i l iejskie Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi I Specja lnymi w Jaworzn ie , ul. 
Czwar taków 1 ; 

15) P rzedszko le Miejskie Nr 2 5 w Jaworzn ie , ul. Ignacego Mościckiego 2 1 ; 

16) P rzedszko le Miejskie Nr 26 w Jaworzn ie , ul. T o w a r o w a 6 1 ; 

Id: 61E3C87D-A3CB-4E6A-848D-2[)517C539AC6, Podpisany Strona 1 



17) P rzedszko le 
78. 

Miejskie Nr 27 im. Majki Jeżowskiej w Jaworzn ie , a l . marsz . Józefa Piłsudskiego 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

1) Szkoła Pods tawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi Im. J a n a Kochanowsk iego w Jaworzn ie , 
ul. Marcina K a s p r z a k a 6; 

2) Szkoła Pods tawowa Nr 5 Im. Komisj i Edukac j i Narodowej w Jaworzn ie , ul. A leksandra Puszk ina 
5; 

3 ) Szkoła PodstE w o w a Nr 6 im. S te fana Żeromskiego w Jaworzn ie , ul. L ipowa 24; 

4 ) Szkoła Pods tawowa Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marli Skłodowskiej-Gurie w Jaworzn ie 
ul. Ławczana 12; 

5) Szkoła Pods tawowa Nr 9 im. Henryka S ienk iew icza w Jaworzn ie , ul. S te fana Batorego 48 ; 

6) Szkoła Pods tawowa Nr 14 Im. Majora Henryka Sucharsk iego w Jaworzn ie , ul. Ju l i ana 
N iemcewicza 7 a 

7) Szkoła Pods tawowa Nr 15 Im. J a n a B rzechwy w Jaworzn ie , ul. Leśna 4 9 ; 

8 ) Szkoła Pods tawowa Nr 16 im. Konstytucji 3 Maja w Jaworzn ie , ul. 3 Maja 18; 

9) Szkoła Pods tawowa Nr 18 im. T a d e u s z a Kościuszki w Jaworzn ie , ul. ks . Andrze ja Mroczka 53c ; 

10) Szkoła Pods tawowa Nr 19 im. Mikołaja Kopernika w Jaworzn ie , ul. K a s z t a n o w a 33; 

11) Szkoła P o d s i a w o w a Nr 22 im. Generała Józefa B e m a w Jaworzn ie , ul. S z y m o n a B a n a s i k a 1 . 

1) G imnaz jum Nr 

4 ) G imnaz jum Nr 

5) G imnaz jum Nr 

6 ) G imnaz jum Nr 

GIMNAZJA 

I w Jaworzn ie , ul. Urzędnicza 1 1 ; 

2 ) G imnaz jum Nr 2 im. A d a m a Mick iewicza w Jaworzn ie , ul. Karo la O lszewsk iego 76; 

3) G imnaz jum Nij 3 w Jaworzn ie , ul. L ipowa 24; 

5 im. Po lsk ich Nobl istów w Jaworzn ie , ul. S tarowie jska 15; 

8 im Kaz im ie rza Wielkiego w Jaworzn ie , ul. Zwycięstwa 30; 

I I w Jaworzn ie , ul. J a n a III Sob iesk iego 6 1 . 

ZESPOŁY SZKÓŁ 

1) Zespół Szkół Nr 1 w Jaworzn ie , ul. Nauczyc ie lska 20 ; 

2) Zespół Szkół Nr 3 w Jaworzn ie , ul. K o s z a r o w a 20; 

3) Zespół Szkół Mr 4 w Jaworzn ie , ul. Spółdzielcza 9; 

4 ) Zespół Szko lno-Przedszko lny Nr 1 w Jaworzn ie , ul. J a n a Matejki 3 ; 

5) Zespół Szkolnó-Przedszkolny Nr 2 w Jaworzn ie , ul. Chropaczówka 1 0 1 ; 

6) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Jaworzn ie , ul. Towarowa 6 1 . 

Id: 61E3C87D-A3CB-4E6A-848D-:!D517C539AC6. Podpisany Strona 2 



LICEA OSÓLNOKSZTAŁCĄCE I ZESPOŁY SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

1) I L i ceum Ogólnokształcące im. T a d e u s z a Kościuszki w Jaworzn ie , ul. L icea lna 3; 

2 ) II L i ceum Ogójinokształcące Im. Czesława l\/liłosza w Jaworzn ie , ul. Marii Curle-Skłodowsklej 6; 

3 ) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnychi Nr 2 w Jaworzn ie , ul. Inwalidów Wojennyct i 16; 

4 ) Zespół Szkół Ponadgimnazja lnych Nr 3 Im. J a n a Pawła II w Jaworzn ie , ul. Północna 9 a ; 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazja lnych Nr 4 im. Królowej Jadwig i w Jaworzn ie , ul. Armii Krajowej 5. 

POZOSTAŁE SZKOŁY I PLACÓWKI 

1) Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia Im. Grażyny B a c e w i c z w Jaworzn ie , ul. Inwalidów 
Wojennych 2 a ; 

2 ) Poradnia Psycho log iczno-Pedagog iczna w Jaworzn ie , ul. Inwalidów Wojennych 14; 

3) Młodzieżowy Dom Kultury im. Jaworzniaków w Jaworzn ie , ul. Inwalidów Wojennych 2; 

4 ) Centrum Kształcenia Prak tycznego w Jaworzn ie , ul. Promienna 66; 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego I Ustawicznego w Jaworzn ie , ul. Promienna 65 . 

§ 2 

Miejski Zespół Obsiługl Placówek OśwIatowo-Wychowawczych w Jaworzn ie zapewn ia jednostkom 
wymienionym w § 1 
określonym w § 3 i« 4 . 

ust. 3, obsługę f inansowo-ks ięgowa i organizacyjno-administracyjną, w zakres ie 

§ 3 

Obługa f inansowo-k sięgowa obejmuje: 

1) rachunkowość i sprawozdawczość w całości; 

2 ) wykonywan ie dyspozycj i środkami pieniężnymi; 

3 ) dokonywanie v\/stępnej kontroli: 

a ) zgodności operacji gospodarczych i f inansowych z p lanem f inansowym, 

b) kompletności I rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych I f inansowych. 

4 ) monitorowanie wykorzys tan ia środków budżetowych jednostek obsługiwanych; 

5) obsługa w całe ści sys temu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi. 

§4 

Obsługa organizacyjno-administracyjna obejmuje: 

1) przygotowywanie projektów umów, porozumień dotyczących najmu, dzierżawy, użyczenia lokali 
oraz wystawian ie faktur na ich podstawie. 

2) przeprowadzanie remontów obiektów budowalnych i ich przebudowa; 

Id: 61E3C87D-A3CB-4E6A-848D-;!D517C539AC6, Podpisany Strona 3 



3) przygotowywanie projektów umów remontowych na wnioski dyrektorów jednostek 
obsługiwanych; 

4 ) przeprowadzanie postępowania i wybór wykonawcy oraz przygotowywanie projektów umów na 
wykonanie: wycipki i pielęgnacji drzew, deratyzacj i , dostawy węgla, koksu, oleju opałowego oraz 
monitorowanie wykorzys tan ia środków f inansowych zabezp ieczonych na ten ce l ; 

5 ) przeprowadzanie postępowania i wybór wykonawców oraz przygotowywanie projektów umów 
n a : 

a ) wykonywan ie okresowych przeglądów instalacji gazowych oraz przewodów kominowych. 
badań instala cji e lektrycznych i piorunochronnych, zgodnie z ustawą P rawo Budowlane, 

b) przeglądy stanu technicznego kotłowni węg lowych, gazowych, olejowych, wymiennikowni 
ciepła, p r z e g ą d urządzeń dźwigowych, usługi p/poź., usługi z zak resu elektronicznej ochrony 
obiektów, 

c) opróżnianie; zbiorników bezodpływowych oraz dzierżawę kontenerów, 

d) okresową kontrolę sys temu ogrzewania . 

6 ) przeprowadzanie okresowych kontroli obiektów budowlanych zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. a 
oraz art. 62 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy P rawo Budowlane; 

7) przygotowywanie danych niezbędnych do udzielenia zamówienia na dostawę mediów; 

8) sporządzanie. wprowadzanie i składanie w imieniu jednostek obsługiwanych raportów do 
Kra jowego Ośrodka B i lansowania i Zarządzania Emisją ( K O B i Z E ) ; 

9 ) przygotowywanie zestawień o rodzajach i i lościach odpadów; 

10) przygotowywanie zestawień o korzystaniu z e środowiska; 

11) przygotowanie projektów pism dla jednostek obsługiwanych dotyczących wykonywania zaleceń 
pokontrolnych w j rzedmioc ie uchybień sani tarnych i p/poź.; 

12) prowadzenie i p rzechowywanie książek obiektów budowlanych; 

13) przeprowadzanie postępowań i wybór wykonawców oraz przygotowywanie projektów umów na 
wykonanie badań z zak resu medycyny pracy, szkoleń z zak resu B H P , korzystanie przez uczniów 
w ramach wychojwania f izycznego z krytej pływalni; 

14) zapewnien ie bbsługi prawnej dyrektorom jednostek obsługiwanych w formie konsultacji i opinii 
p rawnych, 
a także zastępstw procesowych w sp rawach rozstrzyganych przez Sąd Pracy ; 

15) gromadzenie, przechowywanie i arch iwizac ja dokumentacj i księgowej, płacowej, technicznej 
jednostek obsługjwanych; 

16) zapewnien ie bbsługi informatycznej przedszkol i ; 

17) świadczenie przewozów samochodem s łużbowym stanowiącym własność Miejskiego Zespołu 
Obsługi P lacówel : Oświa towo-Wychowawczych w Jaworzn ie ; 

18) przygotowywanie danych w zak res ie projektowania budżetu tj. propozycji, projektu oraz planu 
f inansowego; 

19) ewidencjonowanie, weryf ikacja oraz zgłaszanie propozycji korekt planów f inansowych 
placówek oświa towo-wychowawczych; 

Id: 61E3C87D-A3CB-4E6A-848D-: D517C539AC6. Podpisany Strona 4 



20) przygotowywjanie danych w zak res ie sprawozdawczości statystycznej i Sys temu Informacji 
Oświatowej ; 

21 ) wystawian ie zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 
jednostkach obsługiwanych; 

22 ) przygotowanje deklaracj i podatkowych (podatek od nieruchomości); 

23 ) przygotowywanie i p rzekazywan ie deklaracji i Informacji do Państwowego Funduszu 
Rehabil i tacj i Osób Niepełnosprawnych; 

24 ) prowadzenie obsługi kasy zapomogowo-pożyczkowe j ; 

2 5 ) ubezp ieczen ia majątku obsługiwanych jednostek zgodnie z dyspozycjami ich dyrektorów. 

§ 5 

Wykonan ie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta J a w o r z n a 

§ 6 

Uchwała wchodzi w i y c l e z dniem 1 l istopada 2016 r. 

Przewodniczący R a d y Miejskiej w Jaworzn ie 

Wiesław Więckowsl<i 

Si^i feafnzgodfośćzoi 

data, 
B ura Rady IMiejsWej 

Id: 61E3C87D-A3CB-4E6A-848D-2D517C539AC6. Podpisany Strona 5 


